着ぐるみ等借用申請書

申請日　令和　　年　　月　　日

士別市経済部商工労働観光課長　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　団体名
[bookmark: _GoBack]　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号

着ぐるみ等の借用をしたいので、次のとおり申請します。

	借用備品
※必要な備品に○印を付けて下さい。
	（さほっち）
	メイ（メイちゃん）
	（みーちゃん）

	1.着ぐるみ一式

	1.着ぐるみ一式

	1.着ぐるみ一式

	2.身分証明書（名札）

	2.身分証明書（名札）

	3.法被、帯、ハチマキ

	3.法被、帯、ハチマキ

	4.金色ベスト、蝶ネクタイ

	4.銀色ベスト、蝶ネクタイ

	5.羊毛ベスト

	5.毛糸マフラー

	6.毛糸マフラー、毛糸帽子

	着替え用簡易テント

	借用希望期間
	令和　　年　　月　　日（　）　　時　　分（借用）～
令和　　年　　月　　日（　）　　時　　分（返却）（予定）
※借用日から返却日までをご記入下さい。

	利用目的
	イベント月日　　　　　　　　　　 令和　　年　　月　　日（　）
　　　　　　　　　　　　　　　 ～令和　　年　　月　　日（　）
使用予定時間　　　　日（　）　　時　　分～　　時　　分
　　　　　　　　　　日（　）　　時　　分～　　時　　分
イベント名

	使用場所
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（屋内・屋外）

※原則、平日8時30分から17時15分までの時間で道の駅　羊のまち　侍・しべつにて借用、返却を行ってください。
※感染予防対策着ぐるみ貸出チェックシートを添付してください。